Panamá, el 3 de abril de 2025 (corregida mediante Escritura Pública No. 1,612 de 22 de mayo de 2025, 
otorgada en la Notaría Pública Octava del Circuito Notarial de Panamá), establece en su cláusula tercera 
(Capital) que: " TERCERA: (Capital). El capital social estará representado por CINCUENTA Y DOS MIL DIEZ 
(52,010) acciones sin valor nominal, divididas de la siguiente manera:(...)". 

Característica / Clase Clase A Clase B Clase C 

Nominativa Nominativa Nominativa 

Derechos de voto en 
Juntas Generales de 

Accionistas 
Si 

No No 

Derechos de voto en 
Juntas Especiales de

[...]

el 3 de abril de 2025, (corregida mediante Escritura Pública No. 1,612 de 22 de mayo de 2025, otorgada en la Notaría Pública Octava del 
Circuito Notarial de Panamá), establece en su cláusula tercera (Capital) que: " TERCERA: (Capital). El capital social estará representado 
por CINCUENTA Y DOS MIL DIEZ (52,010) acciones sin valor nominal, divididas de la siguiente manera:(...)". 

j) Cesión del derecho de suscripción preferencial 

Por la naturaleza de las Acciones Comunes Clase B con Derecho a Voto Limitado, las mismas no 
cuentan con derecho de suscripción preferente ni derecho de tanteo para adquirir acciones de las